MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 20/2023 - DDE/DCACC/REITORIA/IFPBOFÍCIO 20/2023 - DDE/DCACC/REITORIA/IFPB

Cabedelo, 11 de setembro de 2023.

À Senhora

Assessora de Assuntos Internacionais do IFPB,

Assunto: Resposta ao ofício circular n° 2/2023 - Arinter/IFPB - Indicação de Representante/Coordenador(a) do NAI
(Núcleo de Assuntos Internacionais) e do NuCLi (Núcleo de Línguas, Cultura e Estudos Linguísticos).

Senhora Mônica Maria Montenegro de Oliveira,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos, por meio deste, atender à solicitação de indicação de representante do Campus
Avançado Cabedelo Centro como representante do NAI (Núcleo de Assuntos Internacionais) e do NuCLi (Núcleo de
Línguas, Cultura e Estudos Linguísticos).

Segue, no quadro abaixo, a informação solicitada:

NOME DA SERVIDORA MATRÍCULA SIAPE CONTATO TELEFÔNICO

George Glauber Félix Severo 2087680 83 98865-1909

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)
George Glauber Félix Severo - 2087680

Diretor de Desenvolvimento do Ensino - Portaria n° 1530/2023 - Reitoria
IFPB- Campus Avançado Cabedelo Centro

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

George Glauber Felix SeveroGeorge Glauber Felix Severo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/09/2023 11:49:41.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 11/09/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h>ps://suap.ifpb.edu.br/auten;car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

472751

0add0988c6

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: